[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                           №

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Усть-Кубинского муниципального района

В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Усть-Кубинского муниципального района:
- от 28 декабря 2017 года № 1321 «Об утверждении плана проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год»;
- от 27 июля 2018 года № 669 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в рамках осуществления регионального государственного экологического надзора в 2018 году»;
- от 1 августа 2018 года № 680 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28 декабря 2017 года № 1321 "Об утверждении плана проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год»;
- от 6 августа 2018 года № 685 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2018-2019 годы»;
- от 17 октября 2018 года № 926 «Об утверждении перечня правовых актов, содержащих обязательные требования законодательства, оценка соблюдения которых является предметом регионального государственного надзора за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов)»;
- от 29 ноября 2018 года № 1114 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов и (или) их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Усть-Кубинского муниципального района»;
- 9 января 2019 года № 7 «Об утверждении программ профилактики нарушений обязательных требований в 2019 году»;
- от 21 января 2019 года № 42 «Об утверждении программы профилактики нарушений в области обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2019 год»;
- от 1 марта 2019 года № 206 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 года»;
- от 5 мая 2020 года № 468 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального жилищного контроля, на 2020 год»;
- от 1 декабря 2020 года № 1153 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального жилищного контроля, на 2021 год»;
- от 7 октября 2019 года № 964 «Об утверждении руководства по соблюдению юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований в рамках осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Усть-Кубинского муниципального района»;
- от 11 декабря 2020 года № 1202 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований при исполнении государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов) на 2021 год и период 2022-2023 годов»;
- от 5 февраля 2021 года № 82 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17 октября 2018 года № 926 "Об утверждении перечня правовых актов, содержащих обязательные требования законодательства, оценка соблюдения которых является предметом регионального государственного надзора за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов)»;
- от 15 февраля 2021 года № 115 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия главы округа
первый заместитель главы округа                                                              А.О. Семичев

image1.png